Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

PORTARIA Nº 159, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

O  DIRETOR-GERAL  EM  EXERCÍCIO  DO  CAMPUS ERECHIM  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 34/2020, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 122, de 13 de agosto de 2020.

Art.  2º  DESIGNAR  os  Professores  de  Ensino,  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,
Técnico-Administratios e a Discente, abaixo relacionados, para consttuuírem o Núcleo
de Memória – NuMem, do Insttuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Erechim:

-Representantes do Segmento Docente:
- Camila Carmona Dias – Siape: 1737104

- Carina Dartora Zonin – Siape: 2924461

- Celso Antonio Dors: Siape 1286745

- Gioiane Rodrigues Jardim  - Siape: 3085348

- Miguelangelo Corteze – Siape: 3085337

- Representantes do Segmento Técnico-Administratio:

- Cata Santn Zanchet Batston – Siape: 1805435

- Fabio Roberto Krzyscak – Siape: 1770429 (seriidor do IFRS - Campus Sertão)

- Fernanda Elisa de Oliieira Venturini - Siape: 1015635

- Iian Jose Suszek – Siape: 1791135

- Leonora Marta Deiensi – Siape: 1824155

- Maria Ines Varela Paim – Siape: 1808301

- Marloia Elizabete Balke – Siape: 1625616

- Solange Hermes Martns – Matruícula: 0202937

http://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=1808301
http://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=1824155

- Representante do Segmento Discente:

- Raquel  Vieira Da Silia – Siape:  3198497

Art. 3º DESIGNAR Miguelangelo Corteze, presidente da referida Comissão.

  Art. 4º Esta Portaria entre em iigor nesta data.

ALEXANDRO MAGNO DOS SANTOS ADÁRIO
Diretor-Geral em Exercuício

		2020-11-25T10:20:39-0300
	ALEXANDRO MAGNO DOS SANTOS ADARIO:88591441672